De fontibus captandis  
 In primis et precum munitur undecumq, et maducatis fontibus  
 quibusq, auctoritate deturbari ipsos in eos iniurias aliquid mundicie  
 incidat in pena laeva saluam cuius deum fuit nichil uim uoce  
 Super 2<sup>o</sup> dicit per capita et loca seu fumantes imponat collecta et  
 per festas et libras quemadmodum fit de Tallioni, qui collecta illi  
 debet exigenda q melius loc faciet, et qui in termino dato a .f. no  
 soluerit, soluat quartam applicanda q dimidio loc et q dimidio reaco-  
 cuius deus Dec fuit nichil q palluctus Dec uiginti octo, no obstan-  
 tibus uiginti octo uis Dec 7

De custodia sine guarantia  
 Idem sup. v. dicit q. p. cu duobus illis fideis uiris q papiro  
 addito deuo faciant libellu guardiam uen dudu melius  
 q loc fatuenti, q deum fuit nichil uim uoce Dec cui deo  
 lista factore geritumq opus fuerit, et si a cancellario fuerit  
 aliqs exlatus, seu delictus, et pormissus, incidat in pena  
 unius scudi, singulis uicibz cuius q nichil uim uoce

Mag. vir Lorenzus competens alio ex consueu. De dicit, p. 2.  
 Dono fatto di  
 Scudi 26. in cera, qm debent munitur ill. quod munitur sit ualoris uiginti  
 vitelli, e polli. qm suntora, expendenda in quatuor ceras albis in uiginti  
 libris candidissimis et in duobz uitalis, et ex alijs comat pulli  
 lavis q munitur uim